
Delegato e-mail

PAOLILLO Maurizio maurizio.paolillo@unina.it

Promotore e-mail

Andreone Antonello antonello.andreone@unina.it

Balzano Emilio balzano@na.infn.it

Canale Vincenzo vincenzo.canale@unina.it

Capozziello Salvatore salvatore.capozziello@unina.it

Covone Giovanni giovanni.covone@unina.it

Maddalena Pasqualino pasqualino.maddalena@unina.it

Mueck  Wolfgang wolfgang.mueck@unina.it

Paolillo Maurizio maurizio.paolillo@unina.it

Ricciardi Giulia giulia.ricciardi@unina.it

Sasso Antonio antonio.sasso@unina.it

 Velotta Raffaele raffaele.velotta@unina.it

Vitale Patrizia patrizia.vitale@unina.it

Zollo Aldo aldo.zollo@unina.it

DIPARTIMENTO DI FISICA "ETTORE PANCINI"
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